Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чистенская школа – гимназия» Симферопольского района Республики Крым
ул.Чапаева, 54, с. Чистенькое, Симферопольский район, РК, 297570
тел/факс (0652) 31-32-38, e-mail: chistenckaia@yandex.ru

ПРИКАЗ

«25» сентября 2015 года                                                                                                   №_____
с. Чистенькое

О проведении мониторинга
уровня воспитанности учащихся 2-4 классов

Во исполнении годового плана работы школы на 2015/2016 учебный год, с целью определения уровня воспитанности учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Сейтасановой Г.С.

1.1. Организовать проведение мониторинга уровня воспитанности учащихся 2-4 классов
до 15.10.2015г.

1.2. Провести мониторинг уровня воспитанности учащихся 2-4 классов по таким критериям:
- отношение к учебе (любознательность, желание учиться и добывать знания, работоспособность, дисциплинированность);
- отношение к труду (аккуратность и кропотливость трудовых усилий, умение доводить начатое дело до конца, бережное отношение к труду других людей);
- отношение к природе (бережное отношение к природе, соблюдение правил чистоты на улицах города);
- отношение к другим (сочувствие, дружелюбие, вежливость);
- стремление к здоровому образу жизни (соблюдение правил личной гигиены: опрятный внешний вид, уход за кожей тела, волосами, полостью рта).

2. Практическому психологу школы Снычевой Д.Ю.

2.1. Продолжить работу с целью усовершенствования системы определения уровня
       воспитанности с учетом психологических составляющих уровня воспитанности.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Сейтасанову Гуляру Сейталиевну.

Директор школы                                                                                                Л.Г. Котолупова

С приказом ознакомлены                               дата                              подпись

Сейтасанова Г.С.                                       ____________                _____________

Снычева Д.Ю.                                           ____________                _____________